۱۲. ———، ۱۳۷۳ش، هزار و یک کلمه، ۶، قم: دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، مرکز انتشارات.
۱۳. جوادی آملی، عبدالله، ۱۳۸۲، سرچشمه اندیشه، مجموعه مقالات و مقدمات قرآن و عترت، قم: اسراء.
۱۴. شیرازی، صدرالمتألهین، ۱۴۱۹ق، الحکمه المتعالیه، بیروت: داراحیاء التراث العربی.
۱۵. ———، ۱۳۶۰ش، ۱۹۸۱م، الشواهد الربوبیه فی المنهاج السلوکیه، مع الحواشی ملاهادی سبزواری، بیروت: مؤسسه التاریخ العربی.
۱۶. صلیبیا، جمیل، ۱۹۸۲م، المعجم الفلسفه، بیروت: دارالکتب اللبنانی.
۱۷. ———، ۱۳۶۶ش، فرهنگ فلسفی، ترجمه منوچهر صانعی دره میدی، تهران: حکمت.
۱۸. طباطبایی، محمدحسین، ۱۳۷۴ش، اصول فلسفه و روش رئالیسم، مقدمه و پاورقی مرتضی مطهری، تهران: صدرا.